JenapTtaMeHT N0 MONOAEXHON NONUTUKE,
on3nyeckoli KynbTypbl U CNOPTY TOMCKOI 061acTu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKON 061acTy No nnasaHuto (bacceintH50m)
Tomck, 10. - 12.2.2022

AucTtaHuua 27
12.02.2022 - 10:30

MyxuunHbl, 200m BatTepdnsi

2009 u ctapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

3anibiB1Knsl

2 WAPEHWH, Knpnnn

3 WWAPAEB, ApTém

4 CKOCBIPCKWIA, CTenan
5 3AMY/NINH, MaTtBei

6 TO/NOBVH, Erop

7 BYOKOB, Ipuropwii

lop poxaeHusa

05
07
04
06
08
07

OHOCLW AcuHo

YCL,

OHOCL "AxTape"

OHOCL "AxTapb”

OOCLW Kegp

Tomckas ObnactHas CLLUOP

3:03.00
2:08.00
2:35.00
3:05.00

Tomckasa PernoHanbHas
dPefepaumsa niaBaHusa

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to RSF/Tomsk Region
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